Протокол
публичных слушаний по проекту внесения изменений в «Правила землепользования

и застройки муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского
района Алтайского края»

25 июля 2019 года
с 11.00 до 12.00
Место проведения: Алтайский край
Солонешенский район, с.Степное
ул. Центральная, 2
здание администрации сельсовета

Место размещения экспозиции: с.Степное, ул. Центральная, 2 (здание
администрации) ■

Предмет проведения публичных слушаний: по проекту внесения изменений в
«Правила землепользования и застройки муниципального образования Степной
сельсовет Солонешенского района Алтайского края части территории»

Разработчики проекта: ООО «Компания Земпроект» Алтайский край, г.Барнаул,
ул. Шумакова, д. 32, 656058.

Информационное сообщение обнародовано на информационном сайте
Администрации Солонешенского района http:// www. admsln. narod ru.

Состав демонстративных материалов:
1. Карта территориальных зон в границах с. Демино муниципального образования

Степной сельсовет Солонешенского района Алтайского края.
2. Карта зон с особыми условиями использования территории в границах с.

Демино муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района
Алтайского края.

3. Карта территориальных зон в границах с. Степое муниципального образования
Степной сельсовет Солонешенского района Алтайского края

4. Карта зон с особыми условиями использования территории в границах с.
Степное муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района
Алтайского края

5. Пояснительная записка

Присутствовали:
Глава Степного сельсовета Жиглей С.Н., жители с.Степное, с. Демино ( 36 человек)

I

В ходе обсуждений не поступали замечания и предложения участников
обсуждения.

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект внесения изменений в «Правила землепользования и

застройки муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района
Алтайского края части территории».

2. Принять материалы проекта внесения изменений в « Правил землепользования
и застройки муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского
района Алтайского края части территории».

3. Рекомендовать главе Степного сельсовета принять решение о согласии с
проектом внесения изменений в «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района
Алтайского края части территории».

5. Обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте:
http:// www. admsln. narod ги.Администрации Солонешенского района итоговый
документ ( заключение о результатах публичных слушаний)

Председатель комиссии по публичным слушаниям С.Н. Жиглей

Секретарь комиссии по публичным слушаниям Т.Н. Ким

I

Итоговый документ
По результатам публичных слушаний проводимых,

в с. Степное по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и
застройки муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района
Алтайского края» ( в границах с. Демино)

В ходе проведенных публичных слушаний возражения, замечаний и предложений
в письменной и устной форме по проекту внесения изменений в «Правила
землепользования и застройки муниципального образования Степной сельсовет
Солонешенского района Алтайского края» ( в границах с. Демино) не поступало.

Председатель комиссии по публичным слушаниям С.Н. Жиглей

Секретарь комиссии по публичным слушаниям Т.Н.Ким